PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                                                                                        №  213
пгт  Уни
О внесении изменения  в постановление  администрации  Унинского  района Кировской области  от 08.04.2014 № 197
В целях приведения постановления администрации Унинского района от 08.04.2014 № 197 «Об органе исполнительной власти Унинского района уполномоченном осуществлять переданные государственные полномочия по опеке и попечительству» в соответствие с  действующим  законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации Унинского района от 08.04.2014 № 197 «Об органе исполнительной власти Унинского района уполномоченном осуществлять переданные государственные полномочия по опеке и попечительству» слова «в отношении несовершеннолетних, в том числе детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене  муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления  Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района        С.В. Коковихин